
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.09.2018 № 699  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.07.2018 № 529  

 
 
В соответствии с частью 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в 

связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.07.2018 № 529 «Об утверждении состава Комиссии по поддержке 
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского 
округа Стрежевой»: 

- состав Комиссии по поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства на территории городского округа Стрежевой, утвержденный 
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Грицкова 
Разослать: Администрация, ФУ, ПУ, ОЭАПиРПР, Дума 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 26.09.2018 № 699 

 
С О С Т А В 

Комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на 
территории городского округа Стрежевой 

 
Дениченко 
Валерий Валериевич 

 
-  

 
заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, 
председатель Комиссии 

Балицкая  
Ирина Владимировна 
 
 
 
Грицкова 
Елена Александровна 
 

 
- 
 
 
 
 
- 

 
начальник отдела экономического анализа, прогноза 
и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя Комиссии 
 
ведущий экономист отдела экономического анализа, 
прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь Комиссии 

Дягилев  
Максим Александрович 
 
Кулик 
Людмила Сергеевна 
 
Малевич 
Роман Михайлович 
 
Никитенко 
Галия Ильсуровна 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 
 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 
 
начальник Правового управления Администрации 
городского округа Стрежевой 
 
главный специалист Правового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 

Сметанина 
Татьяна Михайловна 

 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 

Фомин 
Павел Николаевич 

 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 
 

 


